

P.Å. Vattenskränning Aktiebolag

556566-3522

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Johan Muhr, Verkställande direktör
2024-04-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PÅ Vattenskarning AB är ett verkstadsföretag med inriktning på vattenskarning, plåt- och metallbearbetning. Vattenskarning har ett brett användningsområde och är särskilt lämpligt för finskurna delar till exempelvis maskiner, inredning, skyltar eller fordon. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Vallentuna.

Bolaget har sitt säte i Vallentuna kommun, Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tecknat hyresavtal för angränsande lokaler till den befintliga verkstad, vilket väsentligt ökar produktions- och kontorsytan. Avsikten är att bredda tjänsteutbudet inom verksamheten samt att ha möjlighet att öka kapaciteten inom befintligt utbud. Investeringen har påverkat resultatet negativt under detta verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	21 485 675	32 259 570	12 405 648	14 930 836
Resultat efter finansiella poster	-349 649	2 178 533	246 643	951 738
Soliditet (%)	45	53	56	64

Nettoomsättningen för perioden avser 12 månader, jämförelseperioden avser 18 månader. Omsättningen ligger i linje med föregående år men kostnaderna har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	2 967 380	1 301 011	4 388 391
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			1 301 011	-1 301 011	0
Årets resultat				149 248	149 248
Vid årets utgång	100 000	20 000	3 768 391	149 248	4 037 639

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 768 391
Årets resultat	149 248
Summa	3 917 639
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 917 639
Summa	3 917 639

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 485 675	32 259 570
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		907 750	89 246
Övriga rörelseintäkter		84 118	31 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 477 543	32 380 487
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 299 122	-13 179 962
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-7 468 118	-7 705 524
Personalkostnader	2	-6 621 159	-8 505 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-425 555	-815 018
Övriga rörelsekostnader		-67	-335
Summa rörelsekostnader		-22 814 021	-30 206 520
Rörelseresultat		-336 478	2 173 967
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 681	22 394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 852	-17 828
Summa finansiella poster		-13 171	4 566
Resultat efter finansiella poster		-349 649	2 178 533
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		540 000	-540 000
Summa bokslutsdispositioner		540 000	-540 000
Resultat före skatt		190 351	1 638 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 103	-337 522
Årets resultat		149 248	1 301 011

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	835 581	1 075 364
Inventarier, verktyg och installationer	4	255 156	301 925
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	8 120	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 098 857	1 377 289
Summa anläggningstillgångar		1 098 857	1 377 289
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 445 000	1 726 951
Varor under tillverkning		548 000	515 000
Färdiga varor och handelsvaror		453 000	296 299
Summa varulager m.m.		3 446 000	2 538 250
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 247 608	2 973 218
Övriga fordringar		198 453	53 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		761 703	577 507
Summa kortfristiga fordringar		3 207 764	3 604 321
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 244 827	1 602 827
Summa kassa och bank		1 244 827	1 602 827
Summa omsättningstillgångar		7 898 591	7 745 398
Summa tillgångar		8 997 448	9 122 687

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 768 391	2 967 380
Årets resultat		149 248	1 301 011
Summa fritt eget kapital		3 917 639	4 268 391
Summa eget kapital		4 037 639	4 388 391
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	540 000
Summa obeskattade reserver		0	540 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		285 981	400 388
Summa långfristiga skulder		285 981	400 388
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		114 408	114 408
Leverantörsskulder		2 380 288	1 743 460
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		273 177	277 282
Övriga skulder		1 068 954	891 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		837 001	767 522
Summa kortfristiga skulder		4 673 828	3 793 908
Summa eget kapital och skulder		8 997 448	9 122 687

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Kommentar till avskrivningstider, not 3:

Maskiner och tekniska anläggningar har avskrivningstider på 5 respektive 10 år. Redovisat värde för gruppen med 5-års avskrivning: 555 831 kr. Redovisat värde för gruppen med 10-års avskrivning: 279 750 kr.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	13,0	11,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	7 666 681	6 903 197
Inköp	68 201	763 484
Försäljningar/utrangeringar	-46 847	0
Omklassificeringar m.m.	56 199	0
Utgående anskaffningsvärden	7 744 234	7 666 681
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-6 591 317	-6 049 741
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	46 847	0
Omklassificeringar m.m.	-70 523	0
Årets avskrivningar	-293 660	-541 576
Utgående avskrivningar	-6 908 653	-6 591 317
Redovisat värde	835 581	1 075 364

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	2 213 468	2 043 715
Inköp	70 530	231 280
Försäljningar/utrangeringar	-88 580	-61 527
Omklassificeringar m.m.	-16 207	0
Utgående anskaffningsvärden	2 179 211	2 213 468
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-1 911 543	-1 678 721
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	88 580	40 620
Omklassificeringar m.m.	30 523	0
Årets avskrivningar	-131 615	-273 442
Utgående avskrivningar	-1 924 055	-1 911 543
Redovisat värde	255 156	301 925

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	8 400	0
Utgående anskaffningsvärden	8 400	0
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-280	0
Utgående avskrivningar	-280	0
Redovisat värde	8 120	0

Underskrifter

Årsredovisning för P.Å. Vattenskränning Aktiebolag, 556566-3522
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Vallentuna

Anders Johan Muhr
Anders Johan Muhr
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-04-24

Peter Folke Åhlander
Peter Folke Åhlander
Ordförande
2024-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-24

Peter Johansson
Peter Johansson
Auktoriserad revisor
